新北市 111 學年度下學期健康與體育領域會議紀錄

會議時間: 112 年 2 月 22 日(星期三 )

會議地點: 體育組

會議主席: 白耿豪                                    紀錄: 白耿豪

壹、主席致詞：略

貳、業務報告：

林堯暉學務主任：

最近體育教師在實施布袋球課程時，辦公室的老師反應布袋球撞擊到木板的聲音過

大，所以最近請各位同仁先暫停實施此課程，待改善後再行實施課程。

鄭秀幸組長：

    3 月 13 日將實施本學期班際跳繩比賽，比賽場地比照去年在大操場實施，每一組別可同時

有六個班級競賽，若下雨則在風雨操場進行雨天備案，每一組別可同時有三個班級競賽。屆時

若負責擔任裁判的同仁遇到自己指導的班級，再自行交換場地。

參、提案討論：

案由一鄭秀幸組長:

      班際跳繩比賽停止的那一下如有跳過是否列入次數計算？

決議：過程中只要是全班停止的那一下都不列入次數計算，但時間終止時過的那一下列入次數計

算。

肆、臨時動議：無

伍、散會